ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОГО сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2015 года

                            №   18/41
      пгт. Крапивинский
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета
народных депутатов Зеленовского сельского поселения третьего созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1

Черухиной Н.М., выдвинутой в порядке самовыдвижения,

на выборах 13 сентября 2015 года

На основании письменного личного заявления Черухиной Н.М., зарегистрированной кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета народных депутатов Зеленовского сельского поселения третьего созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1 о снятии своей кандидатуры, поступившего в избирательную комиссию Зеленовского сельского поселения, руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 74 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия Зеленовского сельского поселения

р е ш и л а:

1. Аннулировать регистрацию Черухиной Надежды Михайловны, зарегистрированной кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Зеленовского сельского поселения третьего созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1,  04.12.1956 года рождения,  образование среднее профессиональное, заведующая Зеленовской сельской библиотекой МБУК «КЦБ», проживающей в п. Зеленовский,  выдвинутой в порядке самовыдвижения, дата регистрации 26.07.2015, время регистрации 11 часов 22 минуты, дата снятия кандидатуры 18.08.2015, время снятия кандидатуры
14 часов 15 минут.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тайдонские родники» и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Головину И.А.

	Председатель

избирательной комиссии

	____________
	Н.Е. Рассомахина

	Секретарь

избирательной комиссии
	____________
	И.А. Головина